Проект

\

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

дужААл

министЕрство юстиции рЕсп)rБлики тывА
прикАз

<<17)> в,-а{-tо- 2020 r. Кызыл Nп 28

Об организацпп стаrшровки юрцстов органов исполнптельной власти
Республпкп Тыва на 2020 год

В соответствии с Iryнктом 4 Положения о Министерстве юстиции

Республики Тыва, утверждённого постановJIеЕием Правительства Ресrryблики

Тыва от 05 марта 2018 г. J\9 77, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график прохождения стажировки

сотрудников юридшIеских служб органов исполЕительной власти Ресrryблики

Тыва в Министерстве юстиции Ресгryблики Тыва на 2020 год.

2. Отдеrrу рtввития регионаJIьного законодательства организовать

прохождеЕие стажировки юристов органов исполнительной власти

Ресгryблики Тыва согласно указанному в пункте 1 настоящего приказа

графику.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Первый заместитель министра Б.С. Ховалыг

2

Утвержден прикiвом
Миrrистерства юстиции

Республики Т ьтва от |,l1Щ2(D,{а Рr!

График
прохождеЕия стажировки сотрудников юридических служб органов
исполнительной власти Республики Тыва в Министерстве юстиции

Ресгryблики Тыва на 2020 rод

Время начшrа и окончаниrI стажировки: 9:00 -17:00

J\b

Период
прохождения
стажировки

Ф.И.О, должность
сотруд{ика юридической службы

органа исполнительной власти
Республики Тыва

ответственньй за
прохождеЕие
СТФКИРОВКИ В

Мивистерстве юстиции
рт

1 2З - 25 марта
2 З0 марта - 1 апреля
3 6 - 8 апреля
4 13 - 15 апре:rя
5 27 29 шреля

12 - 14 мая
7 18 - 20 мая
8 1-3 июня

8-10июня
10 15 - 17 июня
11 22 24июня
1,2 29июня-lиюля
13 6 -'7 июлв
14 13 , 15 июпя
15 20 -22 июля

2'| -29 июля
17 З - 5 азгуста
18 10 - 12 авryста
19 17 - 19 августа
20 14 - 1б севтября
2| 2| - 2З сентября
22 28 - 30 сентября
2з 5 - 7 октября
24 12 - 14 октября

6

9

16